ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-QLD
V/v mua test xét nghiệm nhanh

phục vụ xét nghiệm SARS-CoV-2

              Thanh Hóa, ngày        tháng 9  năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 79/NQ-CP ngày 22/7/2021 của Chính phủ về mua

sắm thuốc, hóa chất, vật tư, trang thiết bị, phương tiện phòng chống dịch

COVID-19.

Hiện nay, Sở Y tế nhận được văn bản của một số đơn vị về việc xin mua test

xét nghiệm nhanh kháng nguyên phục vụ xét nghiệm SARS-CoV-2. Để đảm bảo

kịp thời có đủ test xét nghiệm nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 phục vụ công

tác phòng, chống dịch Covid-19; Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đồng ý cho các đơn vị mua sắm test xét nghiệm nhanh kháng nguyên nêu

trên. Tùy thuộc vào tính chất, quy mô của gói thầu, đơn vị lựa chọn hình thức

mua sắm phù hợp tránh lãng phí và đảm bảo đúng với các quy định mua sắm

hàng hóa hiện hành.

Giám đốc các đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc mua sắm

này./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLD(01).

              KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T17:28:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:53:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:53:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:54:14+0700